Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020090400250

250

Nº 171, sexta-feira, 4 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2020

Contratante: FMS de Palmeirante, inscrito no CNPJ: 12.292.243/0001-82, Contratado:
Doriano Gonçalves Dos Reis, inscrita no CPF: 012.999.931-84 Objeto: contratação de pessoa
física para fins locatários de imóvel, destinado ao funcionamento para extensão de pronto
Atendimento de Saúde situado na Comunidade do Povoado São Pedro Zona Rural de
Palmeirante-TO. Vigência: 03/09/2020 á 31/12/2020. Valor do contrato: R$ 2.400,00 (dois
mil e quatrocentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÃ
EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 136/2020 PROC. Nº 136/2020.
OBJETO: Aquisição de Gás GLP para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 136/2020, Pregão Presencial SRP nº 136/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 10.302.0014.2.069, Natureza da despesa: 3.3.90.30
Fonte: 40.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA: DOMINGOS DA SILVA CARNEIRO, CNPJ: 33.516.416/0001-16
SIGNATÁRIOS: Fundo Municipal de Saúde
VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Paranã 02 de setembro de 2020

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 136/2020 PROC. Nº 136/2020.
OBJETO: Aquisição de Gás GLP para atender a demanda do Fundo Municipal de
Ed u c a ç ã o .
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 136/2020, Pregão Presencial SRP nº 136/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 12.122.0003.2.051, Natureza da despesa: 3.3.90.30
Fonte: 20.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação.
CONTRATADA: DOMINGOS DA SILVA CARNEIRO, CNPJ: 33.516.416/0001-16
SIGNATÁRIOS: Fundo Municipal de Educação
VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Paranã 02 de setembro de 2020

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 136/2020 PROC. Nº 136/2020.
OBJETO: Aquisição de Gás GLP para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência
Social.
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 136/2020, Pregão Presencial SRP nº 136/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 08.122.0042.2.079, 08.244.0042.2.076, Natureza da
despesa: 3.3.90.30 Fonte: 10,700.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.
CONTRATADA: DOMINGOS DA SILVA CARNEIRO, CNPJ: 33.516.416/0001-16
SIGNATÁRIOS: Fundo Municipal de Assistência Social
VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Paranã 02 de setembro de 2020

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 136/2020 PROC. Nº 136/2020.
OBJETO: Aquisição de Gás GLP para atender a demanda da Prefeitura Municipal de
Paranã.
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 136/2020, Pregão Presencial SRP nº 136/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 04.122.0003.2.006, Natureza da despesa: 3.3.90.30
Fonte: 10.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paranã.
CONTRATADA: DOMINGOS DA SILVA CARNEIRO, CNPJ: 33.516.416/0001-16
SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal de Paranã
VALOR TOTAL: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). Paranã 02 de setembro de 2020

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 138/2020 PROC. Nº 138/2020.
OBJETO: Prestação de Serviço de Lava Jato para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde.
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 138/2020, Pregão Presencial SRP nº 138/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 10.302.0014.2.069, Natureza da despesa: 3.3.90.30
Fonte: 40.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA: JOSÉ FRANCISCO SOUZA DOS SANTOS, CNPJ: 15.428.135/0001-20
SIGNATÁRIOS: Fundo Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE TALISMÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 4/2020

Registro de preço do tipo Menor preço por item. Objeto: Aquisição de escavadeira
hidráulica sobre esteiras, caçamba 0,80m³, peso operacional de no mínimo 17,8 toneladas,
potência liquida mínima de 110 HP, conforme Convênio n° Convênio 888418/2019 -
Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia. Recebimento das Propostas: Das 12h
do dia 04/09/2020 até às 17h do dia 19/09/2020. Abertura: Das 10h às 11h do dia
21/09/2020. Sessão de Disputa de Preços: às 12h do dia 21/09/2020 no site: Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. Edital e informações no site:
www.talisma.to.gov.br, e-mail: licitacaotalisma@gmail.com ou fone: (63) 3385.1120.

ALEXANDRE BERNARDINO DE OLIVEIRA CARRIJO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBIOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Xambioá - TO, torna publico para o conhecimento
dos interessados que realizara a licitação na modalidade de Pregão Presencial para Registro
nº 020/2020, objetivando a contratação de empresa para a prestação de serviços de
substituição e implantação de pontos da rede de iluminação pública com lâmpadas de led,
com data de abertura prevista para ser realizado no dia 18 de Setembro de 2020 às
08h00min, o edital poderá á ser lido e obtido com seus anexos no Site Oficial do
Município: www.xambioa.to.gov.br, e na sala da CPL/PMX em dias uteis.

Xambioá-TO, 3 de setembro de 2020.
SHERLEY PATRÍCIA MATOS DE ALENCAR DIAS

Prefeita

VALOR TOTAL: R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais). Paranã 02 de
setembro de 2020

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 138/2020 PROC. Nº 138/2020.
OBJETO: Prestação de Serviço de Lava Jato para atender a demanda do Fundo Municipal de
Ed u c a ç ã o .
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 138/2020, Pregão Presencial SRP nº 138/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 12.122.0003.2.051, Natureza da despesa: 3.3.90.30
Fonte: 20.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação.
CONTRATADA: JOSÉ FRANCISCO SOUZA DOS SANTOS, CNPJ: 15.428.135/0001-20
SIGNATÁRIOS: Fundo Municipal de Educação
VALOR TOTAL: R$ 65.880,00 (sessenta e cinco mil oitocentos e oitenta reais). Paranã 02 de
setembro de 2020

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 138/2020 PROC. Nº 138/2020.
OBJETO: Prestação de Serviço de Lava Jato para atender a demanda do Fundo Municipal de
Assistência Social.
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 138/2020, Pregão Presencial SRP nº 138/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 08.122.0042.2.079, 08.244.0042.2.076, Natureza da
despesa: 3.3.90.30 Fonte: 10,700.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.
CONTRATADA: JOSÉ FRANCISCO SOUZA DOS SANTOS, CNPJ: 15.428.135/0001-20
SIGNATÁRIOS: Fundo Municipal de Assistência Social
VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). Paranã 02 de setembro de 2020

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP: Nº 138/2020 PROC. Nº 138/2020.
OBJETO: Prestação de Serviço de Lava Jato para atender a demanda da Prefeitura
Municipal de Paranã.
VIGÊNCIA: A vigência da ata será de 12 meses, contados a partir de sua publicação.
BASE LEGAL: Processo nº 138/2020, Pregão Presencial SRP nº 138/2020, Lei 8.666/93.
RECURSOS: Classificação Funcional: 04.122.0003.2.006, Natureza da despesa: 3.3.90.30
Fonte: 10.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paranã.
CONTRATADA: JOSÉ FRANCISCO SOUZA DOS SANTOS, CNPJ: 15.428.135/0001-20
SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal de Paranã
VALOR TOTAL: R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais). Paranã 02 de setembro de 2020

Confira as facilidades oferecidas pela Imprensa Nacional:

App Store Google Play

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos

Baixe o App DOU nas lojasAcesse o portal da
Imprensa Nacional
www.in.gov.br